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Tatiana Damaceno | MEP

De: SAC | MEP <sac@transmep.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 6 de maio de 2024 16:49
Para: Wagner Luciano Da Silva; Milena Almeida De Lima; Tracking Oncoprod; Taina 

Riograndino Rodrigues Valle; Ana Maria De Lima Santos
Cc: Thais Nascimento; Romário Correia | MEP; Kaique Pacheco | MEP; Gabriel Neco 

| MEP
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE

Boa tarde, 
 
Ok, obrigada. 
 
 
 
Atenciosamente; 
 
 
 
 

 

De: Wagner Luciano Da Silva <wagner.luciano@gruposc.com.br> 
Enviado: segunda-feira, 6 de maio de 2024 16:40 
Para: SAC | MEP <sac@transmep.com.br>; Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br>; Tracking 
Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br>; 
Ana Maria De Lima Santos <ana.maria@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RES: Transferências origem RS para SP e PE  
  
@SAC | MEP 
  
Por favor finalizem a entrega .  
  
Nossa logística já está se conversando internamente   
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At.  
  
  
  

  
 

 
   

 
 

 

 

Wagner Luciano da Silva 
Analista de Transporte 
wagner.luciano@gruposc.com.br 

(11) 97598-2987 

  
  
  
  
  

De: SAC | MEP <sac@transmep.com.br>  
Enviada em: segunda-feira, 6 de maio de 2024 16:30 
Para: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br>; Wagner Luciano Da Silva 
<wagner.luciano@gruposc.com.br>; Tracking Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino 
Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br>; Ana Maria De Lima Santos <ana.maria@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE 
  
Boa tarde, 
  
@Wagner Luciano Da Silva 
  
  
Consegue me ajudar no retorno referente NF 7842? 
  
  
  
  
  
  
  
Atenciosamente; 
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De: SAC | MEP <sac@transmep.com.br> 
Enviado: segunda-feira, 6 de maio de 2024 11:54 
Para: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br>; Wagner Luciano Da Silva 
<wagner.luciano@gruposc.com.br>; Tracking Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino 
Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br>; Ana Maria De Lima Santos <ana.maria@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE  
  
Bom dia, 
  
NF 7852 entregue na filial PE. 
  
Precisamos saber como fica situação da NF 7849, visto que temos a emissão e não saiu volume. 
  

 
  
  
  
  
Atenciosamente; 
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De: SAC | MEP <sac@transmep.com.br> 
Enviado: sexta-feira, 3 de maio de 2024 12:22 
Para: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br>; Wagner Luciano Da Silva 
<wagner.luciano@gruposc.com.br>; Tracking Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino 
Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br>; Ana Maria De Lima Santos <ana.maria@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE  
  
Boa tarde, 
  
Milena referente ao volume que está em SP faremos embarque amanhã com previsão de entrega 
na filial PE segunda-feira 05/05. 
  
Referente ao volume da NF 7849 Pedido 74000064898, que foi entregue na filial PE, qual será a 
tratativa? 
Filial Osasco está ciente dessa falha? 
  
  
  
  
Atenciosamente; 
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De: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br> 
Enviado: sexta-feira, 3 de maio de 2024 10:32 
Para: SAC | MEP <sac@transmep.com.br>; Wagner Luciano Da Silva <wagner.luciano@gruposc.com.br>; Tracking 
Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br>; 
Ana Maria De Lima Santos <ana.maria@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE  
  
bom dia, 
  
Em contado com a líder @Ana Maria De Lima Santos de PE, verificamos a divergência e estamos 
tratando internamente , favor seguir com esta entrega que esta parada na base da mep para PE. 
  
  
  

 
  

Qualquer dúvida estamos a disposição, 
abraço. 
Atenciosamente, 
  

  
  
  
  
  
  
MILENA ALMEIDA DE LIMA 
Líder de Logistica 
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www.oncoprod.com.br 

Medicamentos Oncologicos - Oncoprod 

Com mais de 20 anos de atuação, a Oncoprod distribui 
medicamentos de alta complexidade com qualidade e segurança 
em todo o Brasil. 

www.oncoprod.com.br 

 

(51) 3301-5108 
  

De: SAC | MEP <sac@transmep.com.br> 
Enviado: sexta-feira, 3 de maio de 2024 10:26 
Para: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br>; Wagner Luciano Da Silva 
<wagner.luciano@gruposc.com.br>; Tracking Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino 
Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE  
  
Bom dia! 
  
A entrega em PE ocorreu tudo certo sem falta de itens ou divergencias. 
  
Estamos com esse pedido da foto abaixo parado na base, qual o procedimento a fazer? 
  
Em anexo os comprovantes de recebimentos. 
  

 
  
Atenciosamente; 
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De: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br> 
Enviado: sexta-feira, 3 de maio de 2024 10:18 
Para: SAC | MEP <sac@transmep.com.br>; Wagner Luciano Da Silva <wagner.luciano@gruposc.com.br>; Tracking 
Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE  
  
bom dia,   
  
  
  
Verificamos e foi uma troca de etiqueta, o volume que esta em PE deveria estar em SP27. 
A carga que esta na base da mep  pode seguir para PE. 
  

Qualquer dúvida estamos a disposição, 
abraço. 
Atenciosamente, 
  

 
 

 

  
  
  
  
  
  
MILENA ALMEIDA DE LIMA 
Líder de Logistica 
www.oncoprod.com.br 

Medicamentos Oncologicos - Oncoprod 

Com mais de 20 anos de atuação, a Oncoprod distribui 
medicamentos de alta complexidade com qualidade e segurança 
em todo o Brasil. 

www.oncoprod.com.br 

 

(51) 3301-5108 
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De: SAC | MEP <sac@transmep.com.br> 
Enviado: quinta-feira, 2 de maio de 2024 16:57 
Para: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br>; Wagner Luciano Da Silva 
<wagner.luciano@gruposc.com.br>; Tracking Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino 
Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE  
  
Boa tarde, 
  
Temos retorno? 
  
@Milena Almeida De Lima conseguiu verificar com a filial PE? 
  
  
  
  
  
  
  
Atenciosamente; 
  
  
  
  

  

De: SAC | MEP <sac@transmep.com.br> 
Enviado: quinta-feira, 2 de maio de 2024 15:54 
Para: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br>; Wagner Luciano Da Silva 
<wagner.luciano@gruposc.com.br>; Tracking Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino 
Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE  
  
Milena boa tarde, 
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O volume que recebemos aqui em SP é refrigerado conforme foto abaixo e também realizamos 
manutenção de gelo por garantia. 

 

 
  
  
  
Os outros volumes não tenho foto e já estão em posse da filial PE, é preciso verificar com os 
responsáveis. 
  
  
  
  
  
  
Atenciosamente; 
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De: Milena Almeida De Lima <milena.lima@gruposc.com.br> 
Enviado: quinta-feira, 2 de maio de 2024 15:49 
Para: Wagner Luciano Da Silva <wagner.luciano@gruposc.com.br>; SAC | MEP <sac@transmep.com.br>; Tracking 
Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina Riograndino Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RE: Transferências origem RS para SP e PE  
  
boa tarde, 
  
  
poderia me confirmar os tamanhos das caixas, pois a nota 7852 é caixa de 44pd 
 7849 é uma caixa de 80l 
  
e a nota 7848 , é uma caixa de 5l seca que saio um dia antes dessas. 
  

Qualquer dúvida estamos a disposição, 
abraço. 
Atenciosamente, 
  

 
 

 

  
  
  
  
  
  
MILENA ALMEIDA DE LIMA 
Líder de Logistica 
www.oncoprod.com.br 

Medicamentos Oncologicos - Oncoprod 

Com mais de 20 anos de atuação, a Oncoprod distribui 
medicamentos de alta complexidade com qualidade e segurança 
em todo o Brasil. 

www.oncoprod.com.br 

 

(51) 3301-5108 
  

De: Wagner Luciano Da Silva <wagner.luciano@gruposc.com.br> 
Enviado: quinta-feira, 2 de maio de 2024 14:44 
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Para: SAC | MEP <sac@transmep.com.br>; Tracking Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br>; Taina 
Riograndino Rodrigues Valle <taina.valle@gruposc.com.br>; Milena Almeida De Lima 
<milena.lima@gruposc.com.br> 
Cc: Thais Nascimento <thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP 
<operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP 
<emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: RES: Transferências origem RS para SP e PE  
  
@Milena Almeida De Lima e @Taina Riograndino Rodrigues Valle 
  
Preciso desde apoio o quanto antes.  
  
As informações não estão “batendo” e a transportadora necessita de orientações.  
  
At.  
  
  
  

  
 

 
   

 
 

 

 

Wagner Luciano da Silva 
Analista de Transporte 
wagner.luciano@gruposc.com.br 

(11) 97598-2987 

  
  
  
  
  

De: SAC | MEP <sac@transmep.com.br>  
Enviada em: quinta-feira, 2 de maio de 2024 14:42 
Para: Tracking Oncoprod <tracking.oncoprod@gruposc.com.br> 
Cc: Wagner Luciano Da Silva <wagner.luciano@gruposc.com.br>; Taina Riograndino Rodrigues Valle 
<taina.valle@gruposc.com.br>; SAC | MEP <sac@transmep.com.br>; Thais Nascimento 
<thais.nascimento@gruposc.com.br>; Romário Correia | MEP <operacional@transmep.com.br>; Kaique Pacheco | 
MEP <kaique.pacheco@transmep.com.br>; Gabriel Neco | MEP <emissao2@transmep.com.br> 
Assunto: Transferências origem RS para SP e PE 
  
Boa tarde, 
  
Precisamos saber se houve troca de volume ou etiqueta entre os volumes das notas 7849 e 
7852. 
  
No lugar do volume referente NF 7848 recebemos o volume com etiqueta de PE 
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Em PE retiramos volume com o mesmo número de pedido 
  

 
É preciso que a filial PE confira certinho se estão com o volume de SP. 
  
  
Atenciosamente; 
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